
 

1 

 

Příloha č. 2 

Důležité kontakty 

Tato kapitola obsahuje následující neveřejné informace: 

1. hlásná a hlídková služba, 

2. dostupné záchranné a zabezpečovací technické prostředky a materiální prostředky, 

3. zabezpečení evakuace, 

4. důležité organizace v blízkosti řeky, 

5. důležité kontakty s telefonními čísly. 

 

1. Hlásná a hlídková služba 

Kontakty na osoby zajišťující hlásnou povodňovou službu (dle kapitoly B4.3.) 

Jméno a příjmení Funkce (v rámci obce)  Telefon Mobil 

Ing. Jiří Těhan, MBA starosta  313 554 869 724 189 474 

Mgr. Renáta Embertová, DiS místostarostka    721 460 497 

  

Kontakty na osoby zajišťující hlídkovou povodňovou službu (dle kapitoly B4.4.) 

Jméno a příjmení Funkce (v rámci obce nebo JSHD) Adresa Mobil 

Josef Cyrus starosta JSDH  734 327 777 

Jiří Loskot velitel JSDH  725 544 493 

  

2. Dostupné záchranné a zabezpečovací technické prostředky a materiální prostředky 

Subjekty poskytující technické a materiální prostředky k provádění záchranných a 

zabezpečovacích prací 

Typ techniky Subjekt 
Kontaktní 

osoba 
Telefon 

Čerpadla, člun motorový 
JSDH 

Zbečno 
Jiří Loskot 725 544 493 

Nákladní automobil MAN kontejnerový + 2x 

souprava s hydraulickou rukou 

Uniservis 

Hašek 
Josef Cyrus 734 327 777 

  

 



 

2 

 

3. Zabezpečení evakuace 

Místa evakuace, náhradního ubytování a stravování evakuovaných osob na území 

obce Roztoky 

Místo Typ Adresa Kontaktní osoba Telefon Kapacita 

Obecní úřad shromáždění Zbečno 7 Ing. Jiří Těhan, MBA 724 189 474 20 

Základní škola ubytování a stravování Zbečno 23 Mgr. Martina Pidrmanová 731 495 227 100 

  

4. Důležité organizace v obci v blízkosti řeky 

Spojení na organizace v obci, které jsou v blízkosti řeky Berounky 

Organizace Kontaktní osoba Funkce Telefon 

Hospoda U mostu Karel John Majitel 607 917 761 

Hospoda U Šebků Ing. Pavel Beneš Majitel 777 970 479 

Kemp Michal Link Provozovatel 776 589 951 

Lom Sýkořice (Zbečno) Jaromír Rohla Vedoucí 602 356 336 

KSÚS - oblast Kladno - Správce hlavního 

silničního mostu 
Karel Motal 

vedoucí 

technik 
723 500 384 

 

5. Další důležitá spojení 

5.1. Stálá služba – spojení 

Hasičský záchranný sbor                                        313 512 566 

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník                            313 517 101-3 

Povodí Vltavy a.s., Praha                                         221 401 111 

Holečkova 8, Praha 5                                                 257 329 425 dispečink 

 

5.2. Další možná spojení 

Povodí Vltavy s.p. Praha     221 401 111 

                                                                                       257 329 425 (dispečink) 



 

3 

 

                                                                                      724 067 719 

e-mail       dispecink@pvl.cz 

 

Povodí Vltavy s.p. Plzeň       377 307 356 (dispečink) 

e-mail       dispecink.plzen@pvl.cz 

 

Povodí Vltavy s.p. Beroun                                       311 625 884 

úsekový technik                                                           607 847 154  

e-mail       blanka.huttrova@pvl.cz 

 

Povodí Vltava, státní podnik                                          www.pvl.cz       
                               

Správce vodních toků – spojení 

Povodí Vltavy s.p. Praha     221 401 111 

Holečkova  8, Praha 5                                              257 329 425 (dispečink) 

  

Povodí Vltavy s.p. Plzeň     377 307 111 

Denisovo nábř. 14, Plzeň                                          724 050 229                           
(dispečink) 

 

Povodí Vltavy s.p. Plzeň 

Závod Berounka      311 625 884 

Hněvkovského 290, Beroun    724 279 561  

 

Lesy ČR,        377 242 638 

Oblastní správy toků, Plzeň 

Slovanská alej 36 


